
UCHWAŁA NR XLIII/363/22 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2022 - 2030 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 528 z późn.zm) oraz art. 227, 229, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2022 - 2030 poprzez 
nadanie nowego brzmienia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Dokonać zmian w wykazie przedsięwzięć wieloletnich, w tym przedsięwzięcia bieżące i majątkowe 
obejmujące wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych oraz wydatki na programy, 
projekty lub zadania pozostałe zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.   
           

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian stanowią załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
           

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

Podpisany



załącznik nr 1 do
uchwały Nr XLIII/363/22
z dnia 2022-07-06

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 124 527 034,44 115 260 584,44 33 972 396,00 1 350 765,00 42 800 614,00 23 540 280,79 13 596 528,65 0,00 9 266 450,00 27 000,00 9 239 450,00

2023 135 829 858,00 118 477 932,00 36 171 015,00 1 404 796,00 49 705 608,00 21 139 551,00 10 056 962,00 0,00 17 351 926,00 0,00 17 351 926,00

2024 130 355 056,00 121 753 556,00 36 744 544,00 1 460 987,00 51 589 832,00 21 673 133,00 10 285 060,00 0,00 8 601 500,00 0,00 8 601 500,00

2025 126 522 406,00 126 522 406,00 38 214 325,00 1 519 427,00 53 653 426,00 22 540 058,00 10 595 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 131 481 779,00 131 481 779,00 39 742 898,00 1 580 204,00 55 799 563,00 23 441 661,00 10 917 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 136 638 297,00 136 638 297,00 41 332 614,00 1 643 412,00 58 031 545,00 24 379 327,00 11 251 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 142 031 500,00 142 031 500,00 42 985 919,00 1 709 149,00 60 352 807,00 25 354 500,00 11 629 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 147 670 343,00 147 670 343,00 44 705 356,00 1 777 515,00 62 766 919,00 26 368 680,00 12 051 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 153 538 238,00 153 538 238,00 46 493 570,00 1 848 615,00 65 277 596,00 27 423 427,00 12 459 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 142 053 695,44 120 222 133,44 70 629 965,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 21 831 562,00 19 830 562,000,00 174 250,00

2023 131 652 019,00 109 501 894,00 71 270 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 22 150 125,00 22 150 125,000,00 1 500 000,00

2024 127 397 288,00 113 811 790,00 74 120 800,00 0,00 0,00 719 820,00 0,00 0,00 13 585 498,00 13 585 498,000,00 0,00

2025 123 064 638,00 118 262 969,00 77 085 632,00 0,00 0,00 586 520,00 0,00 0,00 4 801 669,00 4 801 669,000,00 0,00

2026 128 124 027,00 122 891 963,00 80 169 058,00 0,00 0,00 443 618,00 0,00 0,00 5 232 064,00 5 232 064,000,00 0,00

2027 133 370 546,00 127 705 889,00 83 375 820,00 0,00 0,00 300 991,00 0,00 0,00 5 664 657,00 5 664 657,000,00 0,00

2028 140 891 500,00 132 740 754,00 86 710 853,00 0,00 0,00 197 284,00 0,00 0,00 8 150 746,00 8 150 746,000,00 0,00

2029 146 530 343,00 138 007 968,00 90 179 287,00 0,00 0,00 137 299,00 0,00 0,00 8 522 375,00 8 522 375,000,00 0,00

2030 152 378 238,00 143 489 369,00 93 786 459,00 0,00 0,00 80 513,00 0,00 0,00 8 888 869,00 8 888 869,000,00 0,00

Strona 2 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -17 526 661,00 0,00 21 909 429,00 3 800 000,00 3 800 000,00 8 338 737,96 8 338 737,96 9 770 691,04 5 387 923,04

2023 4 177 839,00 3 577 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 957 768,00 2 957 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 457 768,00 3 457 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 357 752,00 3 357 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 267 751,00 3 267 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 4 382 768,00 3 482 768,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 4 177 839,00 3 577 839,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 957 768,00 2 957 768,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 457 768,00 3 457 768,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 357 752,00 3 357 752,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 267 751,00 3 267 751,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 20 058 878,00 0,00 -4 961 549,00 13 147 880,000,00

2023 x x x x 600 000,00 16 481 039,00 0,00 8 976 038,00 8 976 038,000,00

2024 x x x x 0,00 13 523 271,00 0,00 7 941 766,00 7 941 766,000,00

2025 x x x x 0,00 10 065 503,00 0,00 8 259 437,00 8 259 437,000,00

2026 x x x x 0,00 6 707 751,00 0,00 8 589 816,00 8 589 816,000,00

2027 x x x x 0,00 3 440 000,00 0,00 8 932 408,00 8 932 408,000,00

2028 x x x x 0,00 2 300 000,00 0,00 9 290 746,00 9 290 746,000,00

2029 x x x x 0,00 1 160 000,00 0,00 9 662 375,00 9 662 375,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 048 869,00 10 048 869,000,00

Strona 5 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 5,00% -3,27% 8,48% 10,39% TAK TAK-3,24%

2023 4,50% 10,23% 6,48% 8,38% TAK TAK10,23%

2024 3,67% 8,65% 6,46% 8,36% TAK TAK8,65%

2025 3,89% 8,51% 6,06% 7,96% TAK TAKx

2026 3,52% 8,36% 5,60% 7,51% TAK TAKx

2027 3,18% 8,23% 5,60% 7,50% TAK TAKx

2028 1,15% 8,13% 6,13% 8,03% TAK TAKx

2029 1,05% 8,08% 6,98% 6,98% TAK TAKx

2030 0,98% 8,03% 8,60% 8,60% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 2 207 451,00 2 207 451,00 2 173 202,00 3 072 704,00 3 072 704,00 3 072 704,00 3 068 807,00 3 068 807,00 2 823 243,00

2023 1 139 832,00 1 139 832,00 1 139 832,00 0,00 0,00 0,00 1 321 342,00 1 321 342,00 118 562,00

2024 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00

2025 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00

2026 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00

2027 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 4 540 102,00 4 540 102,00 3 468 504,00 26 751 903,00 9 683 690,00 17 068 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 299 228,00 50 000,00 50 000,00 27 874 448,00 5 727 789,00 22 146 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 14 976 340,00 1 407 840,00 13 568 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 395 140,00 1 395 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 395 140,00 1 395 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 3 482 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 477 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 857 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 857 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 757 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 667 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

Podpisany



załącznik nr 2 do
uchwały Nr XLIII/363/22
z dnia 2022-07-06

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 86 142 299,00 26 751 903,00 27 874 448,00 14 976 340,00 1 395 140,00 1 395 140,00

1.a - wydatki bieżące 26 850 410,00 9 683 690,00 5 727 789,00 1 407 840,00 1 395 140,00 1 395 140,00

1.b - wydatki majątkowe 59 291 889,00 17 068 213,00 22 146 659,00 13 568 500,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

13 692 038,00 6 812 320,00 2 620 570,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 7 300 719,00 2 476 662,00 1 321 342,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00

1.1.1.29

Odpowiedzialność i wrażliwość kluczem do lepszego świata - Celem
przedsięwzięcia jest podniesienie kompetencji zawodowych i
językowych uczniów oraz wdrażanie nowych rozwiązań
technologicznych w zakresie kształcenia

Powiatowy Zespół Szkół
Nr 2 w Pszczynie

2022 2023 304 248,00 165 741,00 138 507,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 391 319,00 4 335 658,00 1 299 228,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 72 450 261,00 19 939 583,00 25 253 878,00 14 076 340,00 495 140,00 495 140,00

1.3.1 - wydatki bieżące 19 549 691,00 7 207 028,00 4 406 447,00 507 840,00 495 140,00 495 140,00

1.3.1.96
Zakup paliw - Celem przedsięwzięcia jest utrzymanie bieżącego ruchu
samochodów służbowych, ciągników i maszyn

Powiatowy Zarząd Dróg
w Pszczynie

2022 2023 380 000,00 80 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 52 900 570,00 12 732 555,00 20 847 431,00 13 568 500,00 0,00 0,00

1.3.2.53
Przebudowa drogi powiatowej 4103S tj. ul. Pawiej w Wiśle Małej i ul.
Jedności w Studzionce - etap II - Celem przedsięwzięcia jest poprawa
stanu dróg znajdujących się na terenie Powiatu Pszczyńskiego

Powiatowy Zarząd Dróg
w Pszczynie

2021 2023 6 230 399,00 3 299 399,00 2 931 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.61

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi wojewódzkiej
polegającej na budowie ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi
wojewódzkiej nr 939 na odcinku od ul. Bielskiej w Strumieniu do ul.
Brzozowej w Wiśle Wielkiej - Projekt pozwoli w przyszłości przystąpić
do wykonania zadania poprawiającego bezpieczeństwo na drogach
powiatowych

Powiatowy Zarząd Dróg
w Pszczynie

2021 2023 540 000,00 297 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.62
Przebudowa drogi powiatowej nr 4156S tj. ul. Piaskowej w Suszcu -
Poprawa stanu dróg znajdujących się na terenie Powiatu
Pszczyńskiego

Powiatowy Zarząd Dróg
w Pszczynie

2022 2024 3 300 000,00 75 000,00 1 612 500,00 1 612 500,00 0,00 0,00

1.3.2.71

Budowa obiektu mostowego o numerze JNI 01024807 w ciągu ulicy
Powstańców Śląskich w Czarkowie wraz z rozbiórką istniejącego
obiektu mostowego - Celem przedsięwzięcia jest poprawa
bezpieczeństwa na drogach powiatowych

Powiatowy Zarząd Dróg
w Pszczynie

2022 2023 1 300 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Podpisany



L.p. Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 600 000,00 72 992 971,00

1.a 600 000,00 20 209 599,00

1.b 0,00 52 783 372,00

1.1 600 000,00 12 732 890,00

1.1.1 600 000,00 7 098 004,00

1.1.1.29 0,00 304 248,00

1.1.2 0,00 5 634 886,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 0,00 60 260 081,00

1.3.1 0,00 13 111 595,00

1.3.1.96 0,00 380 000,00

1.3.2 0,00 47 148 486,00

1.3.2.53 0,00 6 230 399,00

1.3.2.61 0,00 540 000,00

1.3.2.62 0,00 3 300 000,00

1.3.2.71 0,00 1 300 000,00

Strona 2 z 4

Podpisany



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.72

Rozbudowa dróg powiatowych nr 4133S oraz 4134S w miejscowości
Miedźna i Frydek na odcinku od skrzyżowania z ul. Bieruńską do
skrzyżowania z ul. Górnośląską - etap I - Celem przedsięwzięcia jest
poprawa stanu dróg na terenie Powiatu Pszczyńskiego

Powiatowy Zarząd Dróg
w Pszczynie

2022 2024 12 000 000,00 0,00 6 300 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00

1.3.2.73

Projekt rozbudowy ul. Kasztanowej wraz z poprawą bezpieczeństwa w
rejonie skrzyżowania ul. Kasztanowej i Baziowej w Jankowicach -
Projekt pozwoli w przyszłości przystąpić do wykonania zadania
poprawiającego bezpieczeństwo na drogach powiatowych

Powiatowy Zarząd Dróg
w Pszczynie

2022 2023 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.74

Budowa chodnika przy drodze powiatowej ul. Wyzwolenia w
Pawłowicach od skrzyżowania z ul. Zapłocie do skrzyżowania z ul.
Szybową - Celem przedsięwzięcia jest poprawa bezpieczeństwa na
drogach powiatowych

Powiatowy Zarząd Dróg
w Pszczynie

2022 2023 2 000 000,00 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Podpisany



L.p. Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.3.2.72 0,00 12 000 000,00

1.3.2.73 0,00 130 000,00

1.3.2.74 0,00 2 000 000,00

Strona 4 z 4

Podpisany



 
załącznik nr 3 do 

    uchwały Nr XLIII/363/22 

  z dnia 2022-07-06 

Objaśnienia 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2022 - 2030 

Zmiany planu dochodów oraz wydatków wprowadzone uchwałami Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

w czerwcu i lipcu oraz uchwałą Rady Powiatu Pszczyńskiego w dniu 6 lipca 2022 r. powodują konieczność 

dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022 - 2030. Ponadto zwiększa się wartość 

prognozowanych dochodów i wydatków majątkowych w latach 2023 -2024 na podstawie wstępnej promesy 

dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład oraz umów dofinansowania zadań 

inwestycyjnych zawartych z gminami Powiatu Pszczyńskiego.  

Zmiana w wykazie przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 

2022 - 2030  

Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć wieloletnich, w tym: 

1) wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w których: 

- wprowadza się przedsięwzięcie: 

1. „Odpowiedzialność i wrażliwość kluczem do lepszego świata” 

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2022 - 2023. 

Celem przedsięwzięcia jest podniesienie kompetencji zawodowych i językowych uczniów oraz wdrażanie 

nowych rozwiązań technologicznych w zakresie kształcenia. 

Planowana wartość nakładów wynosi 304.248 zł (budżet Państwa oraz środki unijne), z czego: 

- w roku 2022 - 165.741 zł  

- w roku 2023 - 138.507 zł. 

2) wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe, w których: 

- wprowadza się przedsięwzięcia: 

1. „Budowa obiektu mostowego o numerze JNI 01024807 w ciągu ulicy Powstańców Śląskich w Czarkowie 

wraz z rozbiórką istniejącego obiektu mostowego” 

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2022 - 2023. 

Celem przedsięwzięcia jest poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych. 

Planowana wartość nakładów wynosi 1.300.000 zł, z czego: 

Podpisany



- w roku 2022 - 650.000 zł (budżet Państwa), 

- w roku 2023 - 650.000 zł (Powiat Pszczyński). 

2. „Rozbudowa dróg powiatowych nr 4133S oraz 4134S w miejscowości Miedźna i Frydek na odcinku 

od skrzyżowania z ul. Bieruńską do skrzyżowania z ul. Górnośląską - etap I” 

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2022 - 2024. 

Celem przedsięwzięcia jest poprawa stanu dróg na terenie Powiatu Pszczyńskiego. 

Planowana wartość nakładów wynosi 12.000.000 zł z czego: 

- w roku 2022 - 0 zł, 

- w roku 2023 - 6.300.000 zł (w tym: Powiat Pszczyński - 300.000 zł, Gmina Miedźna - 300.000 zł oraz 

Polski Ład - 5.700.000 zł), 

- w roku 2024 - 5.700.000 zł (Polski Ład). 

3. „Projekt rozbudowy ul. Kasztanowej wraz z poprawą bezpieczeństwa w rejonie skrzyżowania 

ul. Kasztanowej i Baziowej w Jankowicach” 

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2022 - 2023. 

Projekt pozwoli w przyszłości przystąpić do wykonania zadania poprawiającego bezpieczeństwo na drogach 

powiatowych. 

Planowana wartość nakładów wynosi 130.000 zł z czego: 

- w roku 2022 - 0 zł, 

- w roku 2023 - 130.000 zł. 

4. „Zakup paliw” 

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2022 - 2023. 

Celem przedsięwzięcia jest utrzymanie bieżącego ruchu samochodów służbowych, ciągników i maszyn. 

Planowana wartość nakładów wynosi 380.000 zł z czego: 

- w roku 2022 - 80.000 zł, 

- w roku 2023 - 300.000 zł. 

5. „Budowa chodnika przy drodze powiatowej ul. Wyzwolenia w Pawłowicach od skrzyżowania 

z ul. Zapłocie do skrzyżowania z ul. Szybową” 

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2022 - 2023. 

Celem przedsięwzięcia jest poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych. 

Podpisany



Planowana wartość nakładów wynosi 2.000.000 zł z czego: 

- w roku 2022 - 500.000 zł ( Gmina Pawłowice), 

- w roku 2023 - 1.500.000 zł (Gmina Pawłowice - 1.000.000 zł, Powiat Pszczyński - 500.000 zł). 

- aktualizuje się przedsięwzięcia: 

1. „Przebudowa drogi powiatowej 4103S tj. ul. Pawiej w Wiśle Małej i ul. Jedności w Studzionce - etap II" 

Okres realizacji pozostaje bez zmian. 

Wartość nakładów po zmianie wynosi 6.230.399 zł, z czego: 

- w roku 2022 - 3.299.399 zł, 

- w roku 2023 - 2.931.000 zł. 

2. „Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi wojewódzkiej polegającej na budowie ciągu 

pieszo-rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 939 na odcinku od ul. Bielskiej w Strumieniu do 

ul. Brzozowej w Wiśle Wielkiej" 

Okres realizacji pozostaje bez zmian. 

Wartość nakładów po zmianie wynosi 540.000 zł, z czego: 

- w roku 2022 - 297.000 zł (w tym: Powiat Pszczyński - 74.250 zł, Powiat Cieszyński - 27.500 zł, Gmina 

Pszczyna - 74.250 zł i Gmina Strumień - 121.000 zł), 

- w roku 2023 - 243.000 zł (w tym: Powiat Pszczyński - 60.750 zł, Powiat Cieszyński - 22.500 zł, Gmina 

Pszczyna - 60.750 zł i Gmina Strumień - 99.000 zł). 

3. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4156S tj. ul. Piaskowej w Suszcu" 

Okres realizacji pozostaje bez zmian. 

Wartość nakładów wynosi 3.300.000 zł, z czego: 

- w roku 2022 - 75.000 zł (w tym: Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - 50.000 zł, Gmina Suszec - 25.000 zł), 

- w roku 2023 -1.612.500 zł (w tym: Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - 800.000 zł, Gmina Suszec - 

400.000 zł, Powiat Pszczyński - 412.500 zł.),  

- w roku 2024 - 1.612.500 zł (w tym: Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - 800.000 zł, Gmina Suszec - 

400.000 zł, Powiat Pszczyński - 412.500 zł). 

Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



